
pow. radom szczański 
iel. 44 787-46-25

W ÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE

Z A R Z Ą D Z E N IE  N R 106/2022  
W Ó JT A  G M IN Y  M A S Ł O W IC E

z dnia 16 listopada 2022  r.

w spraw ie zm iany w ysokości miesięcznej stawki podstaw ow ej czynszu najm u za 1 ni2 
pow ierzchni użytkowej lokali w chodzących w skład m ieszkaniow ego zasobu G m iny M asłowice

Na podstawie art. 8 pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022  r. poz. 172, poz. 1561), 
§ 7 załącznika do uchwały Nr X L V I 1/230/201 8 Rady Gminy Masłowice z dnia 28 września 2018  r. 
w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 
Masłowice na lata 2 0 1 8 -  2023 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2 0 1 8  r. poz. 5468) ,  zarządza się co 
następuje:

§ I.  Ustala się od dnia 1 marca 2023  r. wysokość miesięcznej stawki podstawowej czynszu najmu 
za 1 n r  powierzchni użytkowej lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Masłowice 
na kwotę 2 ,50  zł.

§ 2 .  Traci moc Zarządzenie Nr. 39/2015  Wójta Gminy Masłowice z dnia 19 czerwca 2015  r. 
w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej stawki podstawowej czynszu najmu za 1 n r  powierzchni 
użytkowej lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Masłowice.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


